
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СУМОН АРЫГ-УЗЮНСКИЙ 
УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА 
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН 
КОДЭЭ ЧУРТТАКЧЫЛЫГ 

АРЫГ-УЗЮ СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

668214, Республика Тыва, Улуг-Хемский район с. Арыг-Узю ул. Кочетова. 26. такс. 8(394-36)2-30-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узю суму чагыргазынын
ДОКТААЛЫ

от «20» октября 2020 г. № 2©

Об одобрении проекта бюджета администрации сельского поселения 
сумона Арыг-Узюнский на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов

В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года№ 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.31 
Устава сельского поселения сумона Арыг-Узюнский администрация сумона
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Одобрить проект постановления «О бюджете сельского поселения сумон Арыг- 
Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2021 год 
и на плановый период 2022-2023 годов

2. Направить проект постановления «О бюджете сельского поселения сумон Арыг- 
Узюнский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» на 2021 год 
и плановый период 2022-2023 годов» в Хурал представителей сельского поселения сумона 
Арыг-Узюнский, а также одновременно с проектом бюджета 4 (четыре) приложения к 
проекту бюджета

- Пояснительная записка к проект}' бюджета:

- Расчеты по доходам на 2021 -2023 гг :

- Расчеты по расходам на 2021-2023 гг.

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня рассмотрения Хурала представителей.

М.М.Ховалыг


